

## Platschef sökes!

Vill du leda byggprojekt i ett företag där samarbete och ansvar går hand i hand?

Vi på Byggkompaniet söker en engagerad platschef som vill driva våra entreprenadprojekt framåt – från första spadtaget till färdig leverans. Här får du ta en central roll i produktionen och jobba nära både kollegor, leverantörer och kunder för att skapa byggprojekt vi kan vara stolta över.

### Om rollen:

Som platschef ansvarar du för den dagliga driften på byggarbetsplatsen. Du leder och planerar produktionen, ser till att arbetet håller hög kvalitet och att tidplanen följs. Du har en viktig roll i att projektet genomförs effektivt och inom de uppsatta ramarna – både när det gäller tid, resurser och ekonomi. Till din hjälp har du alltid en projektledare och jobbar nära ett engagerat team där alla hjälps åt. Hos oss är det korta beslutsvägar, prestigelös stämning och stort förtroende.

Som platschef är du arbetsmiljöansvarig och BAS-U på byggarbetsplatsen.

Kvalitet och arbetsmiljö är viktiga frågor för oss. Vi är stolta över att vara certifierade enligt ISO 9001-kvalitet och ISO 14001-miljö. Genom att dela erfarenheter och ha ett enhetligt arbetssätt skapar vi struktur och effektivitet som får vardagen att fungera enklare.

### Vi söker dig som:

- Har erfarenhet som platschef.
- Trivs i en roll där du får ta ansvar och fatta beslut nära produktionen.
- Är flexibel och kan hantera flera uppgifter samtidigt.
- Har god förståelse för byggprocesser, tidsplanering och produktionsekonomi
- Har B-körkort.

Det är meriterande om du har erfarenhet av liknande roller inom små till medelstora byggföretag, men viktigast är din drivkraft, ansvarskänsla och vilja att göra ett bra jobb tillsammans med andra.

### Vad vi erbjuder:

Hos Byggkompaniet blir du en del av ett företag med stark laganda och stort engagemang. Vi värnar om en god arbetsmiljö, där du som platschef får frihet under ansvar och möjlighet att påverka både projekt och arbetssätt. Hos oss är beslutsvägarna korta och tempot högt – men alltid med kvalitet, säkerhet och samarbete i fokus.

Lön enligt överenskommelse.

### *Låter det här som rätt utmaning för dig?*

Skicka in din ansökan med CV och gärna ett personligt brev via vår hemsida [www.byggkompaniet.com](http://www.byggkompaniet.com) eller till <mailto:jobb@byggkompaniet.com> senast 2025-06-01.

Urval sker löpande, så vänta inte med att söka.

Har du frågor om tjänsten? Kontakta gärna Patrik Stenebrand på 0380-55 69 78 eller via e-post: [patrik.stenebrand@byggkompaniet.com](mailto:patrik.stenebrand@byggkompaniet.com).

**Välkommen till Byggkompaniet – vi bygger med hjärta och ansvar!**